
〒865-0058　熊本県玉名市六田 13-13
0968-72-0938
0968-72-0938
10:00 ～ 20:30
水曜日（イベント時等変更代休有）
あり（店舗前）

住   所
T  E  L
F A X
営業時間
店休日
駐車場

地図

お店情報

オススメ

お店からのメッセージ・お得情報

しっとり生地と生クリームが絶妙の
ロールケーキ（はなももの大俵）は、
一度、試してみる価値有りです。
ご来店、スタッフ一同心よりお待ち
しております。

当店

JR 玉名駅

国道 208 号 〒
TSUTAYA ダイレックス

玉名年金事務所

エブリワン

新鮮な季節のフルーツに彩られ、焼立てのお菓子の香りでいっぱいの幸せの空間・・・
「よい気立て、恋のとりこ」という花言葉をもつはなもも、その言葉のように
気立ての良いお店づくり、そして皆様にとりことなって頂けるようなお菓子を
お届けしてまいります。
バースデーケーキやウェディングケーキ、お引き菓子などのご予約ご注文も
承っております。お気軽にご相談下さい。


